

enlace rosca macho

male thread connection / raccord avec filetage



Ø

20 mm. - 1/2"

25 mm. - 3/4"

32 mm. - 1"

40 mm. - 1.1/4"

50 mm. - 1.1/2"

63 mm. - 2"

75 mm. - 2.1/2"

NUEVO

• REF. 6020

• REF. 6025

• REF. 6032

• REF. 6040

• REF. 6050

• REF. 6063

• REF. 6075

por caja completa
full box
carton complet



A

45

0,861

38,75

0,946

• REF. 46020

A

30

1,072

32,16

1,180

• REF. 46025

A

15

1,572

23,58

1,731

• REF. 46032

B

12

2,154

25,85

2,372

• REF. 46040

C

15

3,065

45,98

3,372

• REF. 46050

C

10

4,363

43,63

4,799

• REF. 46063

C

9

5,712

51,41

6,273

• REF. 46075

por unidad
picking
à l'unité



enlace rosca hembra

female thread connection / raccord avec taraudage



Ø

20 mm. - 1/2"

25 mm. - 3/4"

32 mm. - 1"

40 mm. - 1.1/4"

50 mm. - 1.1/2"

63 mm. - 2"

75 mm. - 2.1/2"

NUEVO

• REF. 6120

• REF. 6125

• REF. 6132

• REF. 6140

• REF. 6150

• REF. 6163

• REF. 6175

por caja completa
full box
carton complet



B

55

0,995

54,73

1,093

• REF. 46120

A

30

1,195

35,85

1,315

• REF. 46125

B

20

1,654

33,08

1,820

• REF. 46132

B

15

2,247

33,71

2,472

• REF. 46140

C

20

3,455

69,10

3,804

• REF. 46150

C

12

4,781

57,37

5,260

• REF. 46163

C

9

5,814

52,33

6,385

• REF. 46175

por unidad
picking
à l'unité



enlace recto

coupling / union



Ø

20 mm.

25 mm.

32 mm.

40 mm.

50 mm.

63 mm.

75 mm.

NUEVO

• REF. 6220

• REF. 6225

• REF. 6232

• REF. 6240

• REF. 6250

• REF. 6263

• REF. 6275

por caja completa
full box
carton complet



B

35

1,429

50,02

1,570

• REF. 46220

B

20

1,720

34,40

1,890

• REF. 46225

B

15

2,494

37,41

2,745

• REF. 46232

C

25

3,676

91,90

4,045

• REF. 46240

C

15

5,291

79,37

5,822

• REF. 46250

C

8

7,696

61,57

8,466

• REF. 46263

C

5

9,996

49,98

10,965

• REF. 46275

por unidad
picking
à l'unité





enlace recto reducido

reduced coupling / raccord droit réduit



Ø

25/20 mm.

32/25 mm.

40/32 mm.

50/40 mm.

63/50 mm.

NUEVO

75/63 mm.

• REF. 6325

• REF. 6332

• REF. 6340

• REF. 6350

• REF. 6363

• REF. 6375

por caja completa
full box
carton complet



A

15

1,693

25,40

B

15

2,348

35,22

B

10

3,393

33,93

B

6

4,770

28,62

C

8

6,639

53,11

C

8

8,262

57,83

por unidad
picking
à l'unité



1,865

2,584

3,733

5,258

7,311

8,976

• REF. 46325

• REF. 46332

• REF. 46340

• REF. 46350

• REF. 46363

• REF. 46375

codo 90°

90° elbow / coude 90°



Ø

20 mm.

25 mm.

32 mm.

40 mm.

50 mm.

63 mm.

NUEVO

75 mm.

• REF. 6420

• REF. 6425

• REF. 6432

• REF. 6440

• REF. 6450

• REF. 6463

• REF. 6475

por caja completa
full box
carton complet



A

20

1,622

32,44

A

12

1,951

23,41

A

8

2,667

21,34

B

6

3,843

23,06

C

13

5,846

76,00

C

8

8,052

64,42

C

5

11,322

56,61

por unidad
picking
à l'unité



1,784

2,149

2,938

4,228

6,443

8,859

12,342

• REF. 46420

• REF. 46425

• REF. 46432

• REF. 46440

• REF. 46450

• REF. 46463

• REF. 46475

codo 90° con rosca lateral hembra

90° elbow with female lateral screw / coude 90° avec taraudage latéral



Ø

25 mm. - 1/2"

32 mm. - 3/4"

• REF. 6427

• REF. 6435

por caja completa
full box
carton complet



A

12

2,007

24,08

A

8

2,887

23,10

por unidad
picking
à l'unité



2,211

3,178

• REF. 46427

• REF. 46435